SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

Edital nº 115/2020 – SEGES

DECISÃO DE RECURSOS CONTRA CLASSIFICAÇÃO

A Secretaria Municipal de Gestão faz publicar a decisão proferida ao recurso interposto

contra à classificação dos candidatos habilitados  referente ao Concurso aberto pelo

Edital nº 08/2020  - SEGES.

1 – Todos os recursos interpostos quanto à Classificação Prévia foram indeferidos.

2 – A resposta ao recurso estará disponível no endereço eletrônico www.ibamsp-

concursos.org.br  no período de 06 a 07/07/2020. Para efetuar a consulta o candidato

deverá acessar o site e no link “área do candidato” ou “Recursos”, digitar seu CPF e data de

nascimento.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 03 de julho de 2020.

ADRIANO LUIZ LEOCADIO
Secretário Municipal de Gestão